
 

e-mail:   direzione-veneto@istruzione.it - C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

Tel. 041/2723123 - 124 – 125 – 166 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

STAFF DEL DIRETTORE GENERALE 

Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 

 
 

1 

(vedasi protocollo in alto)      Venezia, (vedasi timbratura in alto) 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA  la delibera n. 4 del 29/05/2014 del Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

Statale Fossò (VE) con cui, acquisito il parere favorevole del Collegio docenti, viene 
approvato che l’istituto medesimo sia intitolato con il nome di  “Elena Lucrezia 
Corner”; 

 
VISTA la delibera n. 101 del 10/07/2018 con la quale la Giunta del Comune di Fossò (VE) 

ha espresso parere favorevole a detta intitolazione; 
 
ACQUISITA la nota prot. n. 44810 del 08/10/2014 con cui anche la Prefettura di Venezia 

esprime parere favorevole; 
 
VISTA  la Circolare Ministeriale n.313 del 12/11/1980; 
 

DECRETA  
 

l’Istituto Comprensivo Statale di Fossò è intitolato con il nome “Elena Lucrezia Corner”. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Daniela Beltrame 

Documento firmato digitalmente 

 
 
___________________________________ 
Al Dirigente Scolastico 
dell’Istituto Comprensivo Statale  
di Fossò (VE) 
 
Al Sindaco  
del Comune di Fossò (VE) 
 
Al Sig. Prefetto 
di VENEZIA 
 
Al Dirigente dell’USR per il Veneto  
Ufficio I – sede di Mestre  
 
Agli Atti – SEDE 

  
  
 

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0000718.08-08-2018

VEIC86500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004441 - 07/09/2018 - C/20 - Istituzioni, Trasf - E


